ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Евдокимовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 12» мая 2025 г.                                                                                           №48

с.Бадар

«Об аннулировании адресов
объектов адресации»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,изменения аннулирования адресов», №492 от 22.05.2015г.ст.ст.14,17,43 Федерального закона,от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 09.12.2024 г.№119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование адреса объекта адресации»,ст.37,39,Уставом Евдокимовского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, аннулировать согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                      И.Ю.Левринц

Приложение1
к постановлению администрации
Евдокимовского сельского поселения                                                                                                     от  12.05.2025 г.№ 48
ХАРАКТЕРИСТИКА
аннулируемых адресов объектов адресации (домов, квартир)
	№
п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес
	Уникальный номер
	Причина аннулирования адреса

	1.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Трактовая , дом 9
	17f9465d-bd25-4f62-8d16-f7927138a4b3
	По причине прекращения существования (разрушен)

	2.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Трактовая , дом 13
	432cec04-f0be-499c-b23e-1d1a0a62436c
	По причине прекращения существования (разрушен)

	3.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Перфиловская , дом 10
	14398237-45af-45fb-a781-ca82662eb026
	По причине прекращения существования (разрушен)

	4.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Молодежная , дом 1
	a3a5782c-f9ff-4c68-8774-a166f74b88fa
	По причине прекращения существования (разрушен)

	5.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Молодежная , дом 2
	2c872a24-18d4-4e25-8ba5-04f40b3bbde1
	По причине прекращения существования (разрушена)

	6.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Молодежная , дом 4
	2ce4c243-f36b-4212-8d74-3b116fbf67ca
	По причине прекращения существования (разрушен)

	7.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Братская  дом 62
	a165c688-300b-4160-a890-b971d6ef56e7
	По причине прекращения существования (разрушен)